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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret lokale, der bl.a.
benyttes til tapning af aloe vera, OK. Der var ved tilsynet ingen
påfyldning af drikke aloe vera men af kosmetiske produkter.
Fået gennemgået procedurer for varemodtagelse af drikke aloe
vera og for affaldshåndtering, OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af tappelokale og
lager, OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret i tappelokale og lager.
Der er skadedyrssikret og påsat inssektnet foran vinduer i
tappelokalet, OK. Virkosmheden er tilknyttet en
skadedyrsordning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrolprogram
og risikoanalyse. Der er ingen kritiske kontrolpunkter og
procedurer for påfyldning af drikke aloe vera styres ved god
fremstillingspraksis. Revision af egenkontrollen er foretaget i
august 2015. Virksomheden har oplyst procedurerne for
sporbarhed af både fødevarer og fødevarekontaktmaterialer,
OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret, OK.
Uddannelse i hygiejne: Virksomheden har oplyst og vist deres
hygiejneinstruks for medarbejdere, OK.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
af kosttilskud, OK. Vejledt om at næringsdeklaration af
fødevarer (ikke kosttilskud) træder i kraft fra december 2016.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt CVR-nr., OK.
Virksomheden er korekt registreret som importør fra
samhandelslande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk
mærkning af kosttilskud drikke aloe vera og at kosttilskuddet er
anmeldt til Fødevarestyrelsen, OK. Vejledt om at en ny
bekendtgørelse af kosttilskud er undervejs og forventes
offentliggøres primo 2017.
Emballage m.v.: Har set opdaterede
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overensstemmelseserklæringer for plastflasker til drikke aloe vera og for beholdere, OK.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Vejledt om forordning om visse forureninger (kontaminanter) i fødevarer og foder nr. 1881/2006, hvor der er en
grænseværdi for tungmetallerne: bly, cadmium og kviksølv.


